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雙向橫開式

L-2型號

門扇寬度

門扇重量 

馬達

按裝方式

控制器

消耗電量

電源電壓

環境溫度

噪音量

開啟速度

開啟時間

傳動要件

開門幅度

100kg X1扇 90kg X2扇

表面按裝 表面按裝

DC24V 75W 直流無刷渦桿馬達

微電腦化處理機控制器

75W

AC100V~240V皆可

-20℃~+50℃

最大 60 分貝  

200~550mm/秒

可調 0 秒至 20 秒

齒形皮帶 S8M

全開/半開 可調整距離

手推開啟力量  3 kg

種類 單向橫開式

500mm~2500mm 500mm~2500mm
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2

套件規格

微電腦控制器 齒型皮帶DC直流蝸桿馬達

被動板一組

單開不用
主動板一組

吊輪組四組

單開：二組
尾輪座一組

電線固定座 5個

單開：5個

小阻輪4個

單開：2個

門扇固定擋片 2個

單開： 2個

主被動板螺絲8個

單開：4個

門扇固定螺絲8個

單開： 4個

門扇吊板4個

單開： 2個

集線器(選配) 紅外線感應器(選配)
數位式行程

選擇開關(選配)
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吊滑輪位置圖
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 皮帶按裝
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產品各部件示意圖
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零件表

項目

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

零件名稱 數量

軌道

上蓋

左遮板

右遮板

馬達

控制器

尾輪組

吊輪組

主動板

被動板

皮帶

快速皮帶夾

固定擋片

電源開關

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

2

2

1
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信號連接I

微電腦控制器

1 2 3 4

4P 插頭

1.
2.
3.
4.

DC24V

GND
感應器電源

感應器信號端子

輸出端引線

1 2 3 4

8P

4P
14P

連接至行程選擇開關

連接至液晶行程選擇開關
連接至集線器

電源/信號  指示燈

輸入端引線

10P 

L/R-左右開切換開關連接至馬達
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信號連接II

集
線

器
接
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(A
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1
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